FONDI s e, e e
JTRUTTURALI g&,* :hg:'_:j:i::;"‘:-"
2

UMIONE CURCPEA EUROPEI 014-2020 ,ux

Repubblica Italiana — Regione Sicilia
Istituto Comprensivo Statale “L. Sciascia”
Stradale S. G. Galermo, s.n. — 95045 Misterbianco
C.F.: 93066950879 — C.M.: CTIC88800R
Tel. 095/7556969 - fax 095/7556960 - e-mail: cticB8800r@istruzione.it
Codice univoco: UFVTSL

Prot. n. 489 /B38 Misterbianco, 15.02.2016

Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO - Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020.
Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.

Asse I Infrastrutture per 1’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo
specifico - 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali
per I’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per I’apprendimento delle
competenze chiave”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'Awviso del M.LLU.R. - Direzione Generale per gli Affari Internazionali - prot. n.
AOODGEFID 9035 del 13.07.2015, relativo alla presentazione di proposte per l'acquisizione di
attrezzature tecnologiche per i docenti e il personale della scuola;
VISTO il progetto Approvato dal collegio dei Docenti con Delibera n. 40 e dal Consiglio di Istituto
con delibera n.47;
VISTA la nota del M.1.U.R. Direzione Generale per gli Affari Internazionali 1770 del 20.01.2016
contenente la comunicazione relativa all'autorizzazione al finanziamento delle scuole;
RILEVATO che questa istituzione scolastica € inserita nell'elenco delle scuole ammesse a
finanziamento;
VISTE le "Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei”;
VISTO il Progetto presentato da questo istituto nell'ambito dell'’Avviso di cui sopra;
PRESO ATTO che l'art. 60, lettera d del Regolamento (CE) 1083/2006 prevede I'utilizzo di una
codificazione contabile delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007/2013 di cui
all'art.6 del D.1. n. 44/2001,
VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia n.895 del 2001;
RITENUTO di dover procedere all'assunzione al P.A. dell'lstituzione Scolastica del finanziamento
autorizzato;
VISTO il Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2016 e la situazione finanziaria alla data
odierna;


mailto:ctic88800r@istruzione.it

FONDI (R san i i e
o » Orartimanns v (s Frog wmarsone
I~ Dirasane Corevabe pov Intorvens) in meteris & ediicte
JTRUTTURALI el ey e
I niearire o pow | aremacire dgise

re—— EUROPEI 2014-2020  pu ™"

Repubblica Italiana — Regione Sicilia
Istituto Comprensivo Statale “L. Sciascia”
Stradale S. G. Galermo, s.n. — 95045 Misterbianco
C.F.: 93066950879 — C.M.: CTIC88800R
Tel. 095/7556969 - fax 095/7556960 - e-mail: cticB8800r@istruzione.it
Codice univoco: UFVTSL

DECRETA

L’assunzione al Programma Annuale 2016 del finanziamento relativo al progetto10.8.1.A1-
FESRPON-SI-2015-16 “DIGITAL POWER” per un importo pari ad € 18.500,00.

Il predetto finanziamento viene iscritto nelle entrate del Mod. A Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti
Territoriali o da altre Istituzioni Pubblice” e imputato alla Voce 01 “Finanziamenti UE”.

Il D.S.G.A ¢ autorizzato a predisporre la relativa assunzione a P.A. 2016 ed i correlati atti contabili di

accertamento fondi.

Il Dirigente Scolastico

2 /1
@(f(&o’oﬂ %&ém& %(Zl//ﬁ’aﬂﬁ


mailto:ctic88800r@istruzione.it

